江 苏 省 中 医 药 学 会 文 件
苏中会〔2024〕80 号

关于召开2024 年心血管病专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员：

经研究，定于 2024 年 11 月 22～24 日在无锡召开“2024

年江苏省中医药学会心血管病专业委员会学术年会”(项目编

号：ZH2024011)，同期举办省级继续教育项目“心血管疾病

中医临床诊疗技能提高班”（项目编号：2024006）。本次活

动由江苏省中医药学会主办，江苏省中医药学会心血管病专

业委员会、无锡市中医医院承办。参会人员可按规定授予省

级继续教育 I 类学分，欢迎广大从事中医、中西医结合和临

床医学心血管疾病医、教、研工作者积极参会。现将有关事

项通知如下∶

一、参会对象：

本着自愿参会的原则，请江苏省中医药学会心血管病专

业委员会全体委员及广大从事中医、中西医结合和临床医学

心血管疾病医、教、研工作者积极参会。

二、会议时间：2024 年 11 月 22～24 日（周五至周日）

11 月 22 日 14:00～20:00 报到；19:00～20:30 专业委员

会常务委员工作会议;11 月 23～24 日学术交流。

三、会议地点：无锡城中皇冠假日酒店（地址：无锡市

梁溪区永和路 18 号）。

四、会议内容：

1.经方诊治心血管病的经验分享；

2.中医药防治高血压病最新进展解读；

3.国医大师治疗心脑血管病的经验分享；

4.“双心同调”治疗心血管病的经验介绍等。

五、会议费用：免收会务费。食宿统一安排，费用自理，

差旅费按规定回原单位报销。住宿标准：单间单早：380 元/

间/天，标间双早：450 元/间/天。（需要住宿者请务必联系酒

店预订，酒店联系人：冯祥英 17706173969，报参加无锡市

中医医院会议）。

六、会议报名：

务请于 2024 年 11 月 15 日前发送参会回

执至会议邮箱（894749409@qq.com），或扫

描二维码在线报名,以便于会议统一安排。

六、认真落实中央八项规定精神及其实

施细则精神，严格遵守相关纪律，勤俭节约

办会。

七、联系人：

心血管病专业委员会：杨庆有（13921181124）

无锡市中医医院：朱红俊（13601517367）